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Dimensions
Ø x L

4,2x16

4,8x16

4,2x13

Qté.

200

200

200

Réf.

21831

21841

21830

4,8x25

4,8x32

4,8x19

100

100

200

21844

21845

21842

Qté.

500

500

500

Réf.

21931

21941

21930

250

250

500

21944

21945

21942

Boite brochable Boite carton

Vis Autoperçeuse - Tête ronde
empreinte phillips Visserie

Dimensions
Ø x L

3,5x25

3,9x16

3,5x16

Qté.

200

-

200

21811

-

3,9x25

3,9x19

-

-

-
-

Qté.

-

500

Réf.

-

21950

-

500

500

21952

21951

Boite brochable Boite carton

Vis Autoperçeuse - Tête fraisée
empreinte phillips Visserie

4,2x16 - - 500 21953

4,8x19

4,8x25

4,2x19

-

-

200

-
-

21812

4,8x38

4,8x50

4,8x32

-

-

-

-
-

-

500

250

500

21957

21958

21954

250

250

250

21960

21961

21959

4,2x25 150 21813 500 21955

4,2x32 150 21814 500 21956

4,8x60 - - 250 21962

Réf.

21810 -

► Application (pour perforer et visser) :
Dans le métal sans pré perçage
Fixation de pièces mécaniques de faible épaisseur sur 
bâti métallique léger

► Avantage :
Tête affleurante 

► Application ( pour perforer et visser ) :
Dans le métal sans pré perçage

► Avantages :
Résistance à l’arrachement
Pénétration rapide et sans effort grâce à sa forme
Empreinte profonde pour une meilleure répartition des 
efforts de vissage

3.9x9.5 - - - -

Visserie / Boulonnerie

VISSERIE / BOULONNERIE

auto
foreuse

Qté. Réf

Sachet

Sur.

20 2179620

20 2179720

20 2179820

- --

- --

- --

- --


